BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

         Số: 3093/TB-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Tháp, ngày 30 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tập huấn “Ứng dụng công nghệ AI trong giảng dạy

và nghiên cứu khoa học”

Căn cứ công văn số 2837/TB-ĐHĐT ngày 20 tháng 5 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc triệu tập viên chức tham dự tập huấn “Ứng dụng công

nghệ AI trong giảng dạy và nghiên cứu khoa học”. Tuy nhiên, ngày 31 tháng 5 năm 2025

Báo cáo viên có lịch công tác đột xuất, do đó Nhà trường thông báo thay đổi thời

gian tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc 8h00, ngày 06/6/2025 (thứ Sáu);

- Địa điểm: Hội trường 1.

2. Thành phần tham dự: Có danh sách kèm theo.

3. Nội dung

- Tổng quan về AI và ứng dụng trong giáo dục và nghiên cứu.

- Kỹ thuật sử dụng AI và các công cụ hỗ trợ.

- Thực hành ứng dụng AI trong giảng dạy và nghiên cứu.

- Thực hành ứng dụng AI trong quản lý và đánh giá cuối khóa (thực hành và kiểm tra).

Trường Đại học Đồng Tháp đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan phối hợp thực hiện

tốt nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường;

- Các đơn vị trong Trường;

- Đăng D-Office

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                     Hồ Sỹ Thắng

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570170.000479E7K4je/yGXDGkWLZhVPgcEmAEkFgYIE21Tn9o3EakDKvJqrDKAkeFnxlHpQbdYOP+f7KjEheaJsoCyPhic8QGtrf7RGpYBT2jzjVg9E9X6ZTVXJ3BCr05hf7IQFl11VjOzWUrCe9hZyguq8J/mmLxmLIURY08NjvGoB/k0O5Ucu5dw8AgurvprvnZEPjkBi5E5fXpuvtABIbAuORsl0FkwvYRSF09OYe586EDo/mpOW2KInM/S8D/MaQ7TOUPES6wgbbpc7811kaDDAxSg5oJkMP5n5jIXgDSQRp6bwaKD6Exk+D2ABQiVOA2fp7TP3zldUpFnUk/9YjBlvEfg4dPw==endSignD

		hsthang@dthu.edu.vn
	2025-05-30T10:23:47+0700
	Location
	Hồ Sỹ Thắng
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-30T10:38:11+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu